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TABULKA MÍSTNOSTÍ
Č.

101
102
103
104
105
106
107
108

Název místnosti
Úklidová místnost
WC chlapci
Pisoáry chlapci
Umývárna chlapci
Umývárna dívky
WC dívky
Chodba
Chodba+ schodiště

Plocha (m2)
4,68
0,96
1,74
1,68
3,00
4,32
4,24

27,66
48,28 m2

Nášlapná vrstva
PVC

-

Povrch.úprava zdiva
jádro+štuk. omítka

-

Keram.dlažba/S07

PVC/S06

Keram.dlažba/S07
Keram.dlažba/S07
Keram.dlažba/S07
Keram.dlažba/S07

jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech

jádro+štuk. omítka+latexový omyvatelný nátěr, v. 1 400 mm

jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech
jádro+štuk. omítka+keram.obklad v.2 000 mm, ve dvou odstínech

LEGENDA MATERIÁLŮ
NOVÝ STAV

NAVRŽENÉ VEDENÍ STUDENÉ VODY

NAVRŽENÉ VEDENÍ TEPLÉ VODY

S

MÍSTO STAVBY: MJR. NOVÁKA 1455/34, OSTRAVA- HRABŮVKA, 700 30

VYPRACOVAL

1:50
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